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Tam, gdzie tradycja spotyka dziecięcą radość - łzy
wzruszenia, uśmiech i taniec - wyjątkowe
podsumowanie roku przedszkolnego!!!

Tegoroczne  zakończenie  roku  przedszkolnego  w  Pracowni  Edukacji  Kulturalnej   na  długo  pozostanie  w  naszej
pamięci. Uroczystość odbyła się 26.06.2026 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Górzycy. Wydarzenie stanowiło piękne, pełne
emocji  podsumowanie  całorocznej  pracy  oraz  realizowanego  projektu  edukacyjnego  „Kultura  ludowa w przedszkolu  –
tradycja w sercach przedszkolaków”. Najbardziej podniosłym i wzruszającym momentem spotkania był uroczysty polonez.
Do tańca, ramię w ramię z przedszkolakami, stanęli dumnie ich rodzice. Dostojny krok maluchów, powaga na ich twarzach
oraz wzruszenie w oczach dorosłych stworzyły niezwykłą, pełną miłości atmosferę. W niejednym oku zakręciła się łza, gdy
kolejne pary wędrowały w rytm klasycznej melodii, celebrując ten ważny krok w dorosłość.

Po  części  oficjalnej  przestrzeń  Pracowni  Edukacji  Kulturalnej  wypełnił  radosny,  polski  folklor.  Kulminacyjnym  punktem
występów artystycznych było wykonanie przez dzieci piosenki „W moim ogródeczku”. Przedszkolaki w tradycyjnych strojach
ludowych, z barwnymi fartuszkami i czerwonymi wstążkami, oczarowały publiczność czystym śpiewem, ogromną energią.

Niezwykłym dopełnieniem uroczystości był tematyczny kącik , nawiązujący bezpośrednio do śpiewanego utworu. Drewniany
płotek  z  glinianymi  garnkami,  wiklinowe  kosze  pełne  świeżych  kwiatów,  stworzyły  idealne  tło  do  pamiątkowych  fotografii.
Pan Wójt Tomasz Stupienko w swoim wystąpieniu wyraził zachwyt dla zaprezentowanego programu artystycznego oraz 
podkreślił ważność kultury ludowej w codziennym życiu.

Wydarzenie  zwieńczyło  uroczyste  wręczenie  pamiątkowych  dyplomów  oraz  upominków.  Słowa  uznania  i  gorące
podziękowania popłynęły w stronę Dyrektor Małgorzaty Gniewczyńskiej, pań Roksany Łukasik i Pauliny Gluth, pracowników
za całoroczne wsparcie oraz rodziców, którzy aktywnie angażowali się w życie placówki.

Zakończenie roku w Przedszkolu udowodniło, że tradycja ma wielką moc jednoczenia pokoleń, uczy szacunku do dziedzictwa
narodowego i daje radość z wspólnego działania.
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